UPM

Unio Patronal Metal-lurgica

CONVENI COL-LECTIU PER AL SECTOR COMERC DEL METALL
DE LA PROVINCIA DE BARCELONA

TAULES SALARIALS 2024
Aplicables amb efectes de I'1 de gener de l'any 2024

Columna 1 Columna 2 Columna 3
. Total any

Grup Salari Base | Pagues Extres 2022
Professional | Euros / mes | Euros/ mes Euros/any
1 1.850,54 1.850,54 27.758,11

1.797,73 1.797,73 26.966,02
1.640,77 1.640,77 24.611,53
1.533,95 1.533,95 23.009,22
1.495,20 1.495,20 22.428,00
1.404,03 1.404,03 21.060,51
1.371,14 1.371,14 20.567,09

HORES EXTRAORDINARIES
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Grup Import
Profesisonal | Euros / hora
18,37
18,11
15,88
14,56
13,70
12,38
12,13
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http://www.upm.org/

PLUS TREBALL NOCTURN

Euros / hora

Per a tots els grups professionals 1,02
ANTIGUES CATEGORIES Complement Ex-categoria

Contratats fins el 29/11/2005

Import anual dividit

per 15 mensualitats

CAP DE PERSONAL 616,57
CAP DE VENTAS 616,57
CAP DE COMPRES 616,57
CONCEPTOR 616,57
ENCARREGAT GRAL. 616,57
ANALISTA 274,69
DIBUIXANT 1.876,88
PROFESSIONAL D’OFICI DE TERCERA- XOFER

A 41,13
AUXILIAR DE CAIXA DE 25 O MES ANYS 876,16
AJUDANT TALLADOR 632,04
CONSERGE 457,16

DIETES
Euros

Dieta completa 31,69
Mitja dieta 18,02

Art. 25 COMPLEMENT "Ad Personam” (abans antiguetat)
Els imports percebuts pels treballadors a 31/12/2023, com a complement "ad
personam” s’incrementaran amb el 2,75% amb efectes des de I’1 de gener 2024.

Jornada: La jornada laboral per a I'any 2024 sera de 1.780 hores de treball efectiu.

Barcelona, desembre de 2022



